סלומיאנסקי למעשה אף לא מוזהר בגין עבירה זו.

**15.** על עצם העובדה שהוציא הוצאה לצורך הבחירות ולא הצהיר עליה הסנקציה על פי החוק היא תשלום של 15% ממה שהוצהר. אולם **על פי לשון הסעיף, נדרש כי מבקר המדינה יקבע כי פעל המועמד בניגוד להנחיות (כלומר נדרשת פה החלטה של מבקר המדינה)**

סעיף 28כה1(א) לחוק המפלגות, תשנ"ב-1992 קובע:

**"מצא מבקר המדינה כי מועמד עשה אחד מאלה, יעביר המועמד לאוצר המדינה, בתוך שלושים ימים מיום שהודיע לו על כך מבקר המדינה, סכום כמפורט להלן, לפי הענין....**

(3) הוציא מועמד הוצאה העולה על הסכום המותר לפי פרק זה – סכום שגובהו סכום ההוצאה החורג מהסכום המותר

....

(7) לא מילא מועמד אחר ההוראות הנוגעות לניהול מערכת החשבונות שלו, כפי שנקבעו לפי חוק זה או בהנחיות מבקר המדינה – סכום שגובהו 15% מסך ההוצאות שהוציא לפי קביעת מבקר המדינה".

בהקשר זה, מששילם סלומיאנסקי במזומן לאמרוסי סכום שנועד למעשה לצורך הבחירות, לא מילא סלומיאנסקי אחר ההוראה מתוך הנחיות מבקר המדינה לפי חוק המפלגות בדבר ניהול מערכת החשבונות ודיווח בבחירות מקדימות, התשד"ט-2008:

**הנחיות מבקר המדינה לפי חוק המפלגות, בדבר ניהול מערכת החשבונות ודיווח בבחירות מקדימות, התשס"ט-2008**

סעיף 19 להנחיות:

"המועמד ישלם את כל הוצאותיו באמצעות צ'קים, העברה בנקאית או כרטיס חיוב לחובת חשבון בנק כמפורט בסעיף 6"

סעיף 20:

"מועמד ירשום במערכת החשבונות כל הוצאה שהוציא. הרישום יכיל את כל הפרטים הנדרשים בפרק זה בהתאם לאמצעי התשלום שבאמצעותו בוצעה ההוצאה".